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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın AlparsL

yazılı olarak yanıtlanmasını saygılarımla arz ederim. (

BA tarafından

Av. ör. :gin TANRIKULU
Diyarbakır Milletvekili

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından 5 Nisan 2025 tarihi itibariyle yürürlüğe
giren elektrik ve doğal gaz fiyat artışlarına ilişkin açıklamalar kamuoyunda tepki oluşturmuştur.

Elektrik üretim ve dağıtım maliyetlerinde yaşanan artış nedeniyle nihai elektrik perakende satış

fiyatlarında mesken abone grubu için %25, kamu ve özel hizmetler sektörü abone grubu için %15,

sanayi abone grubu için %10 ve tarımsal faaliyetler abone grubu için %12,4 oranında artış
yapılmıştır.

Bu bağlamda.

1. Nihai elektrik perakende satış fiyatlarında mesken abone grubu için %25 oranında artış elektrik üretim
ve dağıtım maliyetlerinde yer alan her bir kalemdeki kaç Türk liralık artıştan kaynaklanmaktadır ?

100 kWh elektrik tüketimi olan bir mesken abonesinin ödeyeceği tutar olan 259,04 Türk lirasının
oluşumunda elektrik üretim ve dağıtım maliyetlerinde yer alan her bir kalemin Türk lirası karşılığı nedir?

Nihai elektrik perakende satış fiyatlarında kamu ve özel hizmetler sektörü abone grubu için %15
oranında artış elektrik üretim ve dağıtım maliyetlerinde yer alan her bir kalemdeki kaç Türk liralık
artıştan kaynaklanmaktadır ?

Nihai elektrik perakende satış fiyatlarında sanayi abone grubu için %10 oranında artış elektrik üretim
ve dağıtım maliyetlerinde yer alan her bir kalemdeki kaç Türk liralık artıştan kaynaklanmaktadır ?

Nihai elektrik perakende satış fıyatlannda tarımsal faaliyetler abone grubu için %12,4 oranında artış
elektrik üretim ve dağıtun maliyetlerinde yer alan her bir kalemdeki kaç Türk liralık artıştan

kaynaklanmaktadır ?

BOTAŞTn sanayi tüketicileri için %20, elektrik üretim santralleri için %24,2 oranında zam yapmasının
sebepleri nedir?

BOTAŞ’a görev zararı nedeniyle 2024 yılı sonu itibanyla Hazine’den yapılan toplam ödeme tutan kaç
Türk lirasıdır ?

Botaş’a 2025 yılı Mart ayı sonu itibarıyla vadesi geçen borcu olan şirketlerin isimleri nedir ve her birinin

borç tutarları kaç Türk lirasıdır ?

EPDK’ya 2025 yılı Mart ayı sonu itibarıyla vadesi geçen borcu olan şirketlerin isimleri nedir ve her

birinin borç tutarlan kaç Türk lirasıdır ?
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